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ALPHA ETF FTSE Athex Large Cap METOXIKO
Ap.Eykp.789/13.12.2007 ®EK 2474/B/31/12/2007
E=AMHNIAIA EKOEZH 2012
MNepiodog 01/07/2012 - 31/12/2012
(ApBpo 77 N.4099/2012, DEK 250A/20.12.2012)

1. ANAAYTIKH NEPIOYZIAKH KATAZTAZH
ENEPIHTIKO
I. XPEOIPA®A

EMIMETPHOENTA BAZEI AHMOZIEYMENQN TIMQN

KINHTEZ AZIEX EIZHFTMENEZ ZTO X.A. Tepdyia Tpéxouoa
Tipry Movéadog

A. EZQTEPIKOY oe EUR

METPEAAIO & AEPIO

MOTOP OIA(EAAAZ) AIYA.KOPINOOY AE(KO) 63.711 8,30000000

EAAHNIKA METPEAAIA A.E. (KO) 105.463 7,40000000

ZYNOAO

NPQTEZ YAEZ

MYTIAHNAIOZ A.E. OMIA.ETIX. (KO) 34.558 4,47000000

ZYNOAO

KATAZKEYEZ & YAIKA KATAZKEYQN

TITAN AET (KO) 24.825 13,96000000
EANAKTQP AE (KO) 66.491 1,92000000
ZYNOAO

BIOMHXANIKA NPOIONTA & YNHPEZIEX

O.A.N AE (KO) (OPFAN.AIMEN.MEIPAIA) 8.626 16,92000000
BIOXAAKO E.B XAAKOY & AAOYM. AE. (KA) 51.618 3,92000000
METKA A.E.(KO) 28.877 9,79000000
FRIGOGLASS ABEE (KO) 29.052 5,27000000
ZYNOAO

TPOO®IMA & MOTA
COCA-COLA E.E.E. AE (KO) 75.869 17,70000000
ZYNOAO

MPOZQMIKA & OIKIAKA ATAGA

JUMBO ANQNYMH EMIMOPIKH ETAIPIA (KO) 38.413 5,97000000
ZYNOAO

EMMOPIO

FOLLI - FOLLIE GROUP (KO) 12.302 12,92000000
ZYNOAO

TAZIAIA & ANAYYXH

INTPAAOT AE. (KO) 137.129 1,91000000
OMAM A.E. (KO) 268.205 5,40000000
ZYNOAO

THAENIKOINQNIEZ
OTE AE. (KO) 179.696 5,10000000
ZYNOAO

YMHPEZIEZ KOINHZ QOEAEIAZ

AEH A.E.KO) 63.224 5,89000000
TEPNA ENEPTEIAKH A.B.E.T.E (KO) 50.295 3,29000000
ZYNOAO

TPANEZEZ

EONIKH TPAMEZA THX EAANAAOZ AE (KO) 383.373 1,29000000
TPATMEZA NEIPAIQX A.E (KO) 633.666 0,33800000
ALPHA TPAIMNEZA A.E. (KO) 224.655 1,44000000
TPAIMEZA EUROBANK ERGASIAS AE. 346.607 0,64100000
ZYNOAO

AKINHTH NMEPIOYZIA
EUROBANK PROPERTIES AEEAI (KO) 21.048 4,90000000
ZYNOAO

XPHMATOOIKONOMIKEZ YNHPEZIEZ

EAAHNIKA XPHMATIZTHPIA AE (KO) 75.187 4,35000000
MARFIN INVESTMENT GROUP A.E XYMM. (KO) 328.259 0,42900000
ZYNOAO

Tpéxouoa
Agia
oe EUR

528.801,30
780.426,20

1.309.227,50

154.474,26

154.474,26

346.557,00
127.662,72

474.219,72

145.951,92
202.342,56
282.705,83
153.104,04

784.104,35

1.342.881,30

1.342.881,30

229.325,61

229.325,61

158.941,84

158.941,84

261.916,39
1.448.307,00

1.710.223,39

916.449,60

916.449,60

372.389,36
165.470,55

537.859,91

494.551,17
214.179,11
323.503,20
222.175,09

1.254.408,57

103.135,20

103.135,20

327.063,45
140.823,11

467.886,56

AidpBpwon
Eri ZuvéAou
Evepynrikou %

7,36%

0,87%

2,67%

4,41%

7,55%

1,29%

0,89%

9,61%

5,15%

3,02%

7,05%

0,58%

2,63%

TA AMOIBAIA KEQAAAIA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZXH KAI Ol MTPOHFOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEEZ
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AidpBpwon
Emi KaBapolu
Evepyntikou %

7,37%

0,87%

2,67%

4,41%

7,56%

1,29%

0,89%

9,63%

5,16%

3,03%

7,06%

0,58%

2,64%
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STOCK REPOS

EONIKH STOCK REPOS ETESL12

TPATMEZA NEIPAIQX STOCK REPOS TPEIRSL12
ALPHA BANK STOCK REPOS ALPHASL12
EUROBANK STOCK REPOS EUROBSL12

AET TITAN (KO) STOCK REPOS TITKSL12

A.E.H STOCK REPOS PPCSL12

BIOXAAKO AE (KA) STOCK REPOS BIOXSL12
O.T.E AEE. STOCK REPOS HTOSL12

COCA COLA STOCK REPOS EEEKSL12
EANAKTQP STOCK REPOS ELTEXSL12

JUMBO STOCK REPOS BABYSL12

FOLLI - FOLLIE GROUP STOCK REPOS FFGRPSL12
MARFIN INVT GROUP STOCK REPOS MIGSL12
MYTIAHNAIOZ AE (KO STOCK REPOS MYTILSL12
ZYNOAO

ZYMBAZEIZ EMANATOPAZ (RA)

EONIKH TPAM.AESM. TIA (RA)

TP. MEIPAIQS AEZM. [A EMANATOPA (RA)

ALPHA BANK AESM. T1A EMANATOPA (RA)
TPATMEZA EUROBANK ERGASIAS A.E. AEXM. RA
TITAN AET (KO) AESM. EMANATOPAS (RA)

AEH A.E AESM A EMANATOPA (RA)

BIOXAAKO AESM. [A EMANATOPA (RA)

METKA A.E.(KO) AEZM. TIA (RA)

O.T.E A.E. AE3M. TA TYMB. EMANATOPAS (RA)
COCACOLA AESM. EMANATOPA (RA)

OMAM A.E. (KO) AEZM.MA EMANATOPA (RA)
EAAAKTQP AE (KO) EMANATOPA (RA)
MYTIAHNAIOZ AE AESM. EMANATOPAS (RA)

JUMBO AEZM. FA SYMBAZH EMANATOPAS (RA)
FOLLI - FOLLIE GROUP AESM. TA SYMBASH EMANATOPAS (RA)
MARFIN INVESTMENT GROUP A.E SYMM AEZM.(RA)
ZYNOAO

ZYNOAO KINHTQN AZIQN EZQTEPIKOY EIZHIFMENQN ZTO X.A.
ZYNOAO XPEOIPA®QN EZQTEPIKOY

B. EEQTEPIKOY

METOXEZ

TPATEZA KYTPOY ATA

ZYNOAO

STOCK REPOS

TPATMEZA KYTMNPOY STOCK REPOS BOCSL12

ZYNOAO

ZYMBAZEIZ EMANAIOPAZ (RA)

TP.KYMPOY AEXM. A EMANATOPA (RA)
ZYNOAO

ZYNOAO KINHTQN AZIQN EZQTEPIKOY EIZHTMENQN ZTO X.A.

ZYNOAO XPEOIPA®QN EZQTEPIKOY

Tepdyia

585.300
602.600
321.100
187.200
40.000
64.200
60.100
219.700
86.000
82.700
71.300
26.000
465.800
63.300

135.100
78.800
59.400

102.200

1.900
6.000
3.000
1.000
25.000
7.400
8.000
3.500
3.000
2.400
200
106.900

1.365.390,000

550.000

149.400,000

Tpéxouoa
Tipry Movéadog
oe EUR

1,29000000
0,33800000
1,44000000
0,64100000
13,96000000
5,89000000
3,92000000
5,10000000
17,70000000
1,92000000
5,97000000
12,92000000
0,42900000
4,47000000

1,29000000
0,33800000
1,44000000
0,64100000
13,96000000
5,89000000
3,92000000
9,79000000
5,10000000
17,70000000
5,40000000
1,92000000
4,47000000
5,97000000
12,92000000
0,42900000

0,25500000

0,25500000

0,25500000

Tpéxouoa

Agia
oe EUR

755.037,00
203.678,80
462.384,00
119.995,20
558.400,00
378.138,00
235.592,00
1.120.470,00
1.522.200,00
158.784,00
425.661,00
335.920,00
199.828,20
282.951,00

6.759.039,20

174.279,00
26.634,40
85.536,00
65.510,20
26.524,00
35.340,00
11.760,00

9.790,00

127.500,00

130.980,00
43.200,00

6.720,00
13.410,00
14.328,00

2.584,00
45.860,10

819.955,70
17.022.132,71

17.022.132,71

348.174,45

348.174,45

140.250,00

140.250,00

38.097,00
38.097,00

526.521,45

526.521,45

ZYNOAO KINHTQN AZIQN EIZHFMENQN ZTO XA
ZYNOAO XPEOIPA®QN ENIMETPHOENTQN BAZEI AHMOZIEYMENQN TIMQN

FENIKO ZYNOAO XPEOIPA®QN

Il. ANAITHZEIZ

AOTAPIAZMOZ MNEPIOQPION AZDAAIZHE (MARGINS)
EAAHNIKO AHMOZIO NAPAKPATHMENOI ®OPOI
ZYNOAO AMAITHZEQN

Il. XPHMATIKA AIAGEZIMA

KATAGEZEIZ EZQTEPIKOY

KATAGEZEIZ MPOGEXMIAZ EZQTEPIKOY
ZYNOAO XPHMATIKQN AIAGEZIMQN

IV. METABATIKOI AOIrAPIAZMOI ENEPTHTIKOY
- Noitroi dedouAeupévol TOKOL

ZYNOAO

ZYNOAO ENEPTHTIKOY

17.548.654,16
17.548.654,16

17.548.654,16

41.041,02
56.030,46
97.071,48

3.143,10
135.003,00

138.146,10

4.729,09
4.729,09

17.788.600,83

AidpBpwon
Eri ZuvéAou
Evepynrikou %

38,00%

4,61%
95,69%

95,69%

1,96%

0,79%

0,21%

2,96%

2,96%

98,65%

98,65%

98,65%

0,55%

0,78%

0,02%

100,00%

TA AMOIBAIA KEQAAAIA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZXH KAI Ol MTPOHFOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEEZ
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AigpBpwon
Emi KaBapolu
Evepynrikou %

38,06%

4,62%
95,84%

95,84%

1,96%

0,79%

0,21%

2,96%

2,96%

98,80%

98,80%

98,80%

0,55%

0,78%

0,03%

100,16%
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AOTAPIAZMOI TAZEQZ XPEQZTIKOI
AMAITHZEIZ ANO AMOOTEPOBAPEIZ ZYMBAZEIZ

2YMBAZEIZ REPOS ENI TITAQN XE EUR (STOCK REPOS) 3.429.772,37
ZYNOAO 3.429.772,37
MAGHTIKO

I. MIZTQTEZ AIA®OPOI 13.737,49
Il. ' YNOXPEQZEIZ ANO ®OPOYZ-TEAH 13.865,61
lll. KEGAAAIO 88.414.412,21
IV. AIAQOPEZ ANOTIMHZEQX ENENAYZEQN -61.881.812,51
V. ANOTEAEZIMATA NEPIOAOY ( Znpigg 01/07/2012-31/12/2012) -8.771.601,97
ZYNOAO MAGHTIKOY 17.788.600,83

AOIrAPIAZMOI TAZEQZ NIZTQTIKOI
YMNOXPEQZEIZ ANO AMOOTEPOBAPEIZ ZYMBAZEIZ
2YMBAZEIZ REPOS ENI TITAQN XE EUR (STOCK REPOS) 3.429.772,37

ZYNOAO 3.429.772,37

MPAZEIZ ZE NAPAIQrA XPHMATOOIKONOMIKA MPOIONTA
ANOIKTEZ OEZEIZ 31/12/2012

EIAOZ

OEZH Ap1Budg Agia Ktioewg Tpéxouoa Agia
ZYMBOAAIA MEAAONTIKHZ EKMNAHPQZHEZ (ZME) oe EUR oe EUR
ZYMBAZEIZ EMANAITOPAZ(MEGOAOZ RA)
METKKRA 12 LONG 10 0,00 97,90
PPCRA12 LONG 60 0,00 353,40
TPEIRRA12 LONG 788 0,00 266,34
EEEKRA 12 LONG 74 0,00 1.309,80
BABYRA 12 LONG 24 0,00 143,28
OPAPRA12 LONG 80 0,00 432,00
TITKRA12 LONG 19 0,00 265,24
ALPHARA12 LONG 594 0,00 855,36
ETERA 12 LONG 1.351 0,00 1.742,79
BIOXRA 12 LONG 30 0,00 117,60
BOCRA12A LONG 1.494 0,00 380,97
HDFRA12 LONG 2 0,00 25,84
ELTEXRA LONG 35 0,00 67,20
HTORA12 LONG 250 0,00 1.275,00
MYTILRA12 LONG 30 0,00 134,10
MIGRA12 LONG 1.069 0,00 458,60
EUROBRA12 LONG 1.022 0,00 655,10
ZYNOAO 0,00 8.580,52
ZYMBAZEIZ REPOS ENI TITAQN ZE EUR (STOCK REPOS)
MYTIAHNAIOZ AE (KO STOCK REPOS MYTILSL12 LONG 633 487.803,07 282.951,00
TPAMEZA KYMPOY STOCK REPOS BOCSL12 LONG 5.500 2.770.895,02 140.250,00
MARFIN INVT GROUP STOCK REPOS MIGSL12 LONG 4.658 1.733.095,32 199.828,20
FOLLI - FOLLIE GROUP STOCK REPOS FFGRPSL12 LONG 260 241.707,59 335.920,00
JUMBO STOCK REPOS BABYSL12 LONG 713 350.453,59 425.661,00
EANAKTQP STOCK REPOS ELTEXSL12 LONG 827 589.751,02 158.784,00
COCA COLA STOCK REPOS EEEKSL12 LONG 860 1.793.886,98 1.522.200,00
O.T.E A.E. STOCK REPOS HTOSL12 LONG 2.197 3.919.839,45 1.120.470,00
BIOXAAKO AE (KA) STOCK REPOS BIOXSL12 LONG 601 356.925,19 235.592,00
A.E.H STOCK REPOS PPCSL12 LONG 642 1.480.781,64 378.138,00
AET TITAN (KO) STOCK REPOS TITKSL12 LONG 400 1.043.141,94 558.400,00
EUROBANK STOCK REPOS EUROBSL12 LONG 1.872 2.567.646,05 119.995,20
ALPHA BANK STOCK REPOS ALPHASL12 LONG 3.211 4.572.484,90 462.384,00
TPAMEZA MEIPAIQZ STOCK REPOS TPEIRSL12 LONG 6.026 2.833.439,23 203.678,80
EONIKH STOCK REPOS ETESL12 LONG 5.853 10.849.988,34 755.037,00
ZYNOAO 35.591.839,33 6.899.289,20
FENIKO YNOAO NAPAIQroN 35.591.839,33 6.907.869,72

AMNOTEAEZMATA ANO NPAZEIZ ZE N.X.N. 01/07/2012-31/12/2012

KEPAH AMO MNPAZEIZ ZE M.X.M. 43.355,46

KAOGAPO AMOTEAEZMA(KEPAH) 43.355,46

MocooT6 %
oTo Kabapd
EvepynTikd

38,89%

TA AMOIBAIA KEQAAAIA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZXH KAI Ol MTPOHFOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEEZ
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ZHMEIQZEIZ

1. Me Tnv uTr' apiBP.161/14.11.2012 amdé@acn Tng ETMITPOTIAG KEQAAQIAYOPAG EYKPIBNKE N TPOTTOTTOINCN TOU KavoviopoU Tou apoifaiou kepalaiou "ALPHA ETF
FTSE Athex 20 METOXIKO EXQTEPIKOY" wg 1pog Ta €§nG: a) Tmap. 1 apBpo 2 oxeTikd pe Tnv petovopacdia tou wg "ALPHA ETF FTSE Athex Large Cap
METOXIKO" B) apbpa 1,2,4,5,6,7,9 kai 10 OXETIKG YE TNV TTPOCAPHOYH TOUG OTIG SIaTagelg TG IoXUouoag vouobeaiag.

2. H aTmroTiynon Twv PETOXWV ETAIPEIWV EOWTEPIKOU Kal eEWTEPIKOU 1I0NYHEVWY O€ evepyo ayopd (X.A.), éyive otnv eUAoyn agia Toug BAoEl TWV TIHWV KAEIOTUATOG
Tng 31/12/2012.

3. To apoiBaio kepdAaio akodouBwvTag TIg diatdelg Tng KavovioTikAg Mpdagng Tng EATE pe A.M 5567/87/8 louviou 2010 katnyoplotroinoe 1o oUvoAo Tng agiag
TWV XPNHOTOOIKOVOUIKWY OTOIXEIWV TOU evepynTIKOU WG £EAG:

Katnyopia 1 Karnyopia 2 Katnyopia 3 Zuvolo
MeToxég 17.548.654,16 - - 17.548.654,16
Xpnuatikd diabéoipa 138.146,10 - - 138.146,10
ATaItioeig 101.800,57 - - 101.800,57
Zovoho 17.788.600,83 17.788.600,83

Kartnyopia 1: Ztnv katnyopia auTr) TrepIAQPBAvVOVTal Ta XPNUOTOOIKOVOUIKG OTOIXEIQ TTOU ETTIHETPRAONKAV BACEI SNUOCIEUPEVWV TIHWV.

Karnyopia 2: Ztnv katnyopia auTtr TrepIAauBAvovTal Ta XPNUATOOIKOVOUIKG OTOIXEIO TTOU ETTIHETPABNKAV BACEI TEXVIKWY ETTIMETPNONG PE XPrON Sedopévwy TTou
£XOUV TTOPATNPNCIPEG TIHEG OTNV ayopd.

Karnyopia 3: ZTnv katnyopia autr) TrepIAGUBAvVOVTal Ta XPNUOTOOIKOVOUIKG OTOIXEIO TTOU ETTIHETPRABNKAV BACEI TEXVIKWY ETTINETPNONG PE XPrion dedopuévwy TTou

Oev €XOUV TTAPATNPACIPEG TIHEG OTNV ayopd.

4. H a1roTiynon Twv Tapaywywy XpnHATOOIKOVOUIKWY HETWY E0WTEPIKOU TTOU diatrpaypaTelovTal o€ evepyd ayopd (XPNUaTIOTHPIo) £yive oTnv eUAoyn agia Toug
Bdoel Twv TIHWV KAgloipatog Tng 31/12/2012. H agia Toug avépyetal oe EUR 8.580,52 yia T1lg ZYMBAZEIZ EMANAFOPAL (MEGOAOZX RA), kai o EUR
6.899.289,20 yia 1ig *YMBAZEIZ REPOS ENI TITAQN (STOCK REPOS).

5. ZTig kataBéoelg Tpobeopiag ocupTrepIAapBavovTal Kal ol d3edouAeupévol Tokol éwg 31/12/2012, o1 otroiol €xouv KaTayxwpnBei ota é0oda Tng TTepIddou 1/7/2012—
31/12/2012.

6. X1 didpkela Tou B' egaprivou 2012 n eTaipia SIOXEIPIOEWS CUUMETEIXE OTIG MEVIKEG ZUVEAEUOEIG TWV TTEPICCOTEPWY ATTO TIG EKOOTPIEG ETAIPIEG TWV PETOXWV TOU
XapTo@uAakiou Tou A/K Kal GOKNOE Ta SIKAIWUATA WHPOU.

7. O1 emmevduoeig Tou xaptopuAakiou Tou Apoifaiou KeaAaiou oe kivnTég agieg kal péoa xpnuatayopdg, ol OTToiEG EUTTITITOUV OTIG SIOTALEIG TNG TTap. 8 Tou
GpBpou 61 Tou N. 4099/2012, Tnv 31/12/2012 avaAdovTtal KaTd OUIAO WG EGAG:

BOVAL SA
MeToxég ETaipeiiyv Opidou
FRIGOGLASS AE. 0,86%
EAAHNIKH ETAIP.EM®IAAQZHE (3E) 16,87%
Zuvolo 17.73%
Atia og EUR
31/12/2012 30/6/2012 MoocooT16 %
KivnTég agieg eowTePIKOU EIGNYPEVEG OE OPYAVWHEVN ayopd 9.443.137,81 5.845.062,65 61,56%
KivnTtég agieg eEwTepIKoU £10NYUEVEG OE opyavwuévn ayopd 348.174,45 522.549,92 -33,37%
Stock Repos PETOXWV EOWTEPIKOU EICNYUEVWY O OPYAVWHEVN ayopd 6.759.039,20 5.150.953,40 31,22%
Stock Repos peToXwV £EWTEPIKOU EICYUEVWY G OpyavwPEVN ayopd 140.250,00 181.994,00 -22,94%
ZupBdaoeig eavayopdg (RA) €TTi HETOXWY EOWTEPIKOU EICNYUEVWY O€ OPYAVWHEVN ayopd 819.955,70 753.012,00 8,89%
ZupBdoeig eravayopdg (RA) €TTi HETOXWV €EWTEPIKOU EICNYUEVWY G OpYyavwHEVN ayopd 38.097,00 50.027,30 -23,85%
ZYNOAO 17.548.654,16  12.503.599,27 40,35%

3.KATAZITAZH EIZPOQN-EKPOQN MEPIAIQN NMEPIOAOY 01/07/2012-31/12/2012

|. KEGAAAIA MEPIAIOYXQN Mepidia Agia Eupw
ApIBUGG pepIdiv o€ KukAogopia Tnv 30/06/2012 5.572.795,000 97.231.871,24
MAéov: MwAnRoeig pepidiwv amé 01/07/2012 £wg 31/12/2012 173.044,000 400.752,59
Meiov: ATroTeAéopaTta TTpony. Xprong KE@aAaioTroinBévia -9.218.211,62
Mepidia o€ kukAogopia Tnv 31/12/2012 5.745.839,000 88.414.412,21

4.ANATIMHZH/YNOTIMHZH ENENAYZEQN TMEPIOAQY 01/07/2012-31/12/2012

Il. ANATIMHZH/YNOTIMHZH ENENAYZEQN NEPIOAOY

EvepynTiké o€ TINEG KTAONG TNV 31/12/2012 £TTi pETOXWV 36.725.191,32
EvepynTikd o€ TpéXouoeg TINEG TNV 31/12/2012 eTTi HETOXWV 9.791.312,26
YNOTIMHZH ENENAYZEQN ZE METOXEZ 26.933.879,06
EvepynTiké o€ TIuéG KTAONG TNV 31/12/2012 £T1i TTApAywywv 42.705.275,35
EvepynTikd o€ Tpéxouoeg TIEG TNV 31/12/2012 eTTi TTApAYWYWY 7.757.341,90
YNOTIMHZH ENENAYZEQN ZE NAPAIQra 34.947.933,45
ZYNOAO YMOTIMHZHZ ENMENAYZEQN 61.881.812,51

TA AMOIBAIA KEQAAAIA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZXH KAI Ol MTPOHFOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEEZ
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5.ANMOTEAEZMATA NMEPIOAQY 01/07/2012-31/12/2012

lll. ANOTEAEZMATA

A. MPOZOAOI

- Tékol 770,05
- 'Ecoda pepIopdaTwy 75.565,10
Z0volo 76.335,15
B. AMTOTEAEZMATA KE®AAAIOY

-Képdn amoé ayopatrwAnaieg xpeoypapwy 6.707,06
-Znuieg atmé ayopatmrwAnaieg Xpeoypapwy -8.841.733,35
Z0volo -8.835.026,29
. MPAZEIZ ZE NAPAIQrA

- Képdn 43.355,46
Zovolo 43.355,46
A. EZOAA NMPOHIOYMENQN XPHZEQN

~“Ecoda Tponyoupévwy XpRoewv 4,11
Z0voAo 4,11
ZYNOAO (A+B+I+A) -8.715.331,57

MAEON: E§o6a

ApoiBn eTaipiag dlayeIpioews 21.365,05
AuoIBn kai TTpoprBeieg BepaToPUAAKT 7.769,11
AUOIBEG EAEYXOU OPKWTWV EAEYKTWV - AOYIOTWV 647,30
MpouTtroAoyiopéva didgopa £Eoda (AoIwv SnuooieloEwy) 1.764,56
‘E€oda Tipnong xapTopuAakiou oto Z.A.T. 99,40
‘E€oda ekkaBdapiong ouvaAAaywy oTo X.A. 10,00
‘E€oda guvaAhaywv 8.618,29
Popog emi K.E. 13.865,61
Nouroi popoL-TéAn 2.127,48
Tokou kat cuvadh €€oda tpanelwv 3,60
Z0volo 56.270,40
KAOAPA ANOTEAEZMATA NEPIOAOY (ZHMIEZ) -8.771.601,97
6.MEPIAIA / AZIA MEPIAIOY 7/2012-31/12/2012
KaBap6 Evepyntiké Tnv 31/12/2012 17.760.997,73
Ap1Bu66 pepISiwy oe KukKAogopia Tnv 31/12/2012 5.745.839,00
KaBapn) Tiu Mepidiou tnv 31/12/2012 3,0911

FKPITIKOZ NINAKAZ EEAMHNIAIQN NEPIOAQN TPIQN (3) TEAEYTAIQN ETQN

31/12/2010 31/12/2011 31/12/2012
ZuvoAikr agia KaBapou EvepynTikoU 41.074.699,98 14.890.451,40 17.760.997,73
KaBapn Tipn pepidiou 6,6769 2,6720 3,0911

8.ZXEZH AIAKYMANZEQZ - ANOAOZEQZ 01/07/2012-31/12/2012

2,68%

9.TYNIKH ANOKAIZH 01/07/2012-31/12/2012

1,93%

10.MEZOZ OPOZ AIA®OPAZ ANMOAOZHZ A K. ME ANOAOXH FTSE-25 X.A. Large Cap 01/07/2012-31/12/2012

0,04%

Abnval, 27 PeBpouapiou 2013

O O¢paro@UAakag H Etaipeia Alaxeipioswg
ALPHA BANK ALPHA ASSET MANAGEMENT A.E.A. AK.
A.A. MAKOZ K.K. BOAIKAZ
E.EM. NATPOYAAKH E.®. KONTOY-KONTOINIANNH

TA AMOIBAIA KEQAAAIA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZXH KAI Ol MTPOHFOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEEZ
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"Ex0Oeon ELéyyov Avetaptntov Opxkwtod Edeyktii

IIpog ™ Awoiknen g AAPA ASSET MANAGEMENT ANQNYMH ETAIPIA AIAXEIPIZEQX
AMOIBAIQON KEDPAAAIQN yw hoyopuaapd tov pepodyov Tov ApoBaiov Kepaiaiov
«ALPHA ETF FISE Athex Large Cap METOXIKO»

"Ex0eon Eiéyyov emi tng ebopnviniog éxleang dwayeipiong Apoifaiov Kepalraiov

EréyEape v avotépe ECapnviaia ExBeon Awyeipiong tov Apoipaiov Keparaiov

(n ExBeomn Awyepiocewc) «ALPHA ETF FISE Athex Large Cap METOXIKO», tng mep1odov
amo 1 TovAiov £mg 31 Aexepfpiov 2012, mov kataptiotnke amd T doyeiplopevn v
neplovoia 100 «A4PA ASSET MANAGEMENT ANQNYMH ETAIPIA AIAXEIPIYEQX
AMOIBAIQN KEPAAAION» epebig «Awyepiotpua Etoupeion kot amewovilet v
TEPOVOLOKT] KATAGTUGT, TO AMOTEAEC LT TEPLOBOV KO TIG EXEET YT LOTIKES CT|UEUDCELS TOV
Apoifaiov Kepaiaiov.

EvBivn g Alofknong g Awyeipiotprog Etapeiog yu tnv ‘ExBeon Awyeipiong

H Awoixnon g Awygpiotpog Etaipeiog Exet tnv evfivn yuo tnv xatdption g EEapnviaiog
‘ExBeong Awyeipiong tov ApoiBaiov Kepaiaiov soppova pe 115 dataéers Tov N. 4099/2012
«Opyaviopol cuAkoykdy enevdvocemv o KiviTés afieg Kol avOVoHEes eTalpeies dloyeiplong
apoPainv kepuiainvy, o cuvovaopo pe v AIl 5567/87/8.6.2010 Andoactg tov Yrovpyod
Owovopkdv, pe Ty oroia exdobnke v’ apBudy 6/2009 Kavovietua Ipéén e E.A.T.E.
ko yuo exelveg 115 ecatepikeg ducieideg mov 1 Awiknon g Awyepiotprog Etaipeloc kabopiler
g anapaitnTeg, Gote vo kabilotarot dvvarn 1 kerdption Exbeong Awyeipiorg amaddoyévng
and ovcubddn avakpifewr, Tov opeileton ite oe andtn gite oe Adboc.

Ev6bvn tov Eheyen

H &uan pog evdovn eivor va ekppdooupe yvopn exi avtig g Exbeong Awyeipiong, pe faon
Tov £heyyo pog. Atevepyrioape Tov Eleyyd nag cipemve pe to Aebvi Ilpotonae g
Eleyrruaic. To Ipdtuma autd amettoby vo, COUUOPQOVOMLGTE e KovOveg deovioAoylag,
KoBMg KoL vo. oyedalovpe Ko vo. SIEVEPYODILE TOV EAEYHO LE OKOTO TNV amdKTI|oT] EDA0YTS
draceaitons yw To ebv 1 'Exbeon Awyeipiong etvan amoiioypévn amd ovouddn ovoxpifeio.

O éheyyog meprhapPavel tn dievépyela Sdikacudy yio TNV amdKTNCT EAEYKTIKOV TEKUN piov,
OYETIKA LLE TO TTOCGE Kol Ti5 YvaoTorowmoglg oty ExbBeon Awyeipiong Ot emtheyopsveg
dwdikaoieg Pusifovrar oty kpion Tov eheykrh mepthapfavouévng e extiuneng tov Kvdbvou
ovouddovg avaxpifewng tng ExBeong Awygipiong, mov opsiietar site o8 andn site o AGloc.
Katd ™ Sievépyei avtdv 10V EXTIRACE®Y KIvdbVoL, 0 sAeYKTG eEeTdleL TIG E0MTEPIKEG
ducheideg g Awyeipiotplog Erapeiog mov oyetilovron pe tnv Kataptior kot 0A0yT
noapovoioon g Exbeong Awaysipiong, pe oxond 1o oxediopd eAEYKTIKOV S1001KAT DY
KATAAANAGV Y10l TIG TEPISTAGELS, GAAG &yl e OKOTO TNV EKQPACT] YVOUNG &7l TNG

QTOTEAEC LATIKOTITOG TOV ECMTEPIKOV Sucheidwv g Awyepiotpuag Etapeiag. O éheyyog

KPMG Opxatof Ekeyxeéc AE, EXapvu Avavopn Eraupela ko pElag tou
Suctiou aveZaprntov etapetdv-peidy mg KPMG ouvdedepévav pe mv
KPMG international Cooperative ("KPMG International”}, evég
ElLBezkon vopkot poabdrou.



nepihopPavet eniong v a£10A0yMoT TG KATEAANASTITUSG TOV AOYIOTIKAV TOATIKOV 0D
YPNOLOTOMONKAY Kl TOV EDAOYOD TOV AOYICTIKOV EXTIUHGEDY TOL Eyvay omd 1 Aolknon,
kafmg ko afloAdynon g cuvoiknc mapovainoTg g ExBeong Awyeiptong.

ITiotebove 6TL To EAEYKTIKA TEKUAPLY TOV £XOVE CUYKEVIPMGCEL EIVOI ETOPKT Kol KOTAAAT AL
Y 1) Bepedinon g eAsYKTIKIG Pag yvoduNG.

['vaun

Karé ) yvoun pog, 1 avetépo Exbeon Awyeipiong, g nepiodou amd 1 Ioviiov uéypi

31 AekepPpiov 2012, &yl katapriotel and kiBe ovouddn oy oOppeve pe Ti¢ Satdielg Tov
N. 4099/2012 ko1 nephapfaver i TAnpoopieg mov mpofiémovron and To dpdpo 77 Tov vépov
avtoD, 6nmg eewdikedovtorl and v All 5567/87/8.6.2010 Andpacng tov Ymovpyod
Owovopdv, pe Tnv omoia ekdobnke 1 v’ apBudv 6/2009 Kavovietua IIpaén me E.A.T.E..

Abnva, 27 @efpovapiov 2013
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